Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » октября 20 24 г.  № 78

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление главы

Октябрьского района от 30.10.2019 № 45

Руководствуясь Федеральным законом от 30.09.2024 № 338-ФЗ «О внесении

изменения в статью 16 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской

Федерации»»:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению главы Октябрьского района

от 30.10.2019 № 45 «О резерве управленческих кадров для замещения целевых

управленческих должностей муниципальной службы, кадровом резерве для замещения

вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления

Октябрьского района» изменение, изложив подпункт 5 пункта 2.9 в следующей редакции:

«5) копии документов об образовании и о квалификации, дополнительном

профессиональном образовании, а также по желанию гражданина копии документов

о присвоении ученой степени, ученого звания, заверенные нотариально или кадровой

службой по месту службы (работы);».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности

заместителя главы Октябрьского района по внутренней политике Ковриго В.Н.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                          Н.Г. Куклина

consultantplus://offline/ref=DEB9641E320E32B4CDA57087A0AD334772899A7206AC6529BE43E220ED3E67CAC3EF6ADE55B2E131S1R9H